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Grundatt 1947     …ja semses Seoras, ett siint ei friskat… 
 

 
 
“SILLO SE PAUKATT! JUMALIST, KO SE PAUKATT! 
KAFFEPANN LENS JUMALTIÄS MIHI JA PIIK SEISOS SILMÄ 
RIIPI-RAAPIM BÄÄS…” 
 
 HJ. NORTAMO “ANTTONIM BÄEV” 

 
 
 
KLAREERAUS SEORAN DOIMEIST HERRA VUAN 2010 
 
Vuas 2010 alko juur niingom bruukata, joulu jälkke.  
Lund oll oikke aik tavall, nii ett helsingläise valittiva ja kränäsivä, kotei lakeernahkasis oikkem bäässy 
tramppama rotvalleill. Nii ja vängstiilikkä ei pääs juur sem baremi etippäi. Brankkoriki oll antan tiät, eteivä 
hep pääs valuvaara pärjämä yht seivakkasten go suvell.  
 
Mutt lund olis oll myytväks ast, jos stää ny joku pualjauhone olis ostann. Nii oikke! 
 
Oldermannin hääräs Auramo Juha, niingo ennengi. Kyll hän stää virkkatas hyväs kursis styyräs ettippäi, 
eik mingängaldast kränittämist ollk kuulunn. 
 
Maaliskuus olderman, vanh olderman Ojala, vanheve olderman Nuotio ja kaikkest vanheve olderman 
Mikkelä käveivä Eduskunnas träffamas raumlaist kansaedustaja Reijo Kallio sen kunnjaks ko Nortamo 
syndymäst ol kulunu 150 vuatt  ja ko hän - Nortamo, ei Kallio - tek epävirallise Suame ennätykse olemall 
yhdem bäevä Eduskunnan jäsenen 100 ajastaikkan dakasi. 
 
Vuaskokkous saati luanikkastem bidetyks meillt tutull Suamlaiselk Klupill. Käskettyn viäran oll Helsingin 
Gaupungimuseolt provissjoon Elina Kallio. Hän paohas vanhast Helsingist ja mitä ollenga tapahdus sitt, 
ko raumlaise pääsivä kottit takas, ko Helsing oll grundatt.  
Kallio o, näin gesken gaike, iham baljaskonttine raumlaine. 
 
Oldermanniks valikoitti yksmiälisest uudestas Juha Auramo. Hallituksehe valikoitti seuraava Seora rihdi ja 
reedu jäsene. Hallituksen gokkouksess sitt he värdeerasiva ittes eringaldassin doimeihi. 
 
 Päivi A. Karvinen   Protokollafyärär 
 Maija Lampinen Oorningmestar  
 Timo S. Vaskelainen  Jubileerausmestar  
 Merja Talkamo  Rahapörsivaht  
 Mikko Suotsalo  Fundeeringmestar 
 Marja Viita  Emänd  
 Suvi Kämäri Apuemänd  
 Outi Vassinen  Protees  
 Titta Kiuru  Protees  
 Elina Lähdeniemi  Protees  ( satakundlasest Natsuunast ) 
 
Kokkous muist poisnukkunnui Seora jäseni piänell hiljasell hetkell.  
Tälkk kertta fölis ei ollukka yhtäm boisnukkunnut. Nii ett sekim baragfraaf menn iha lailes. 
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Keväste hallitus vähtäs jälle raha-asjoitten gans. Hallitus huamas, ett vuasmaksoi oll jälle ussema jään 
maksamat. Händäst sitt, me lähetim breivi heillk ko oll jättän asjan glaaramatt.  
Ne ko viäläkki jättivä maksamatt, heill annetti friisedell.  
Ei sunkkam biän vuasmakso kettän gaad, mutt ei maar sekä oll iha lailes, ett fölis saa oll iha frii.  
 
Mailman gaikkest suureve Raumangiäline aviis – Uus Raum – annetti jäll ulos enne mittmaarja ja se 
lähetetti heillk, ko oll maksann vuasmakso. Lisseks se lähetetti Stadin Slangi ry:ll, Liemola Lassel. 
 
Suvilystill hallitus oll koko kauni suve. Suvi oliki oikken gaunis ja lämmiä. Em me tarkott täsä apuemänttä, 
ko suve säät. Vaik ei apuemänässäkkä oll oll mittä vikka, nuar flikandirrakas kon gerra o.  
Jubileerausmestar kävei Ruattiss neli kertta ja muuttorpyärän gans. Taikk ajo iha itt, kotei se vaa muuto 
fölis ollu, se muuttorpyär. 
 
Oldermann oll ottann huvilalles Ämbärporihi lamppai, taikk mitä kutui ne ny sitt oliva. Syksyst ne palvatti 
Lapin Givikyläs. Oliva kuulemm oikke hyvä makussi, vaikk em mes saan murustakka maista. 
Ei stää ko merkk! 
 
Lokakuus Seor käsketti visiitill Eduskuntta. Föleis oll ungefäär 20 henkki. Siäll mes sai vauhkotell komjast 
talo ja lisseks kuulostell mitä Suuress Saliss paohatti mailma menost. 
Kallio Reka luutsas ymbärs talo ja fiinemäks lopuks bjuudas kaffet ja nisust. Hän anno tiät, etei hän enä 
ruppe halungiks, kon gerra ikkäki ruppe olema ja on gaiketakki aik antta tila nuaremill. 
Luanikas reis. 
 
Hjalmarin Gous fiiraati sitt syksyll, niingo ainakki.  
Käskettyn viärann oll raumlaine kirimaakar Tapio Koivukari. Hän paohas niist kirjoistas, ko hän o andann 
ulos. Nek kertova Rauma ja särkooli elämäst läpi vuaskymmnitte yhde suvu pualest. Kirjoi oll myytvän 
Seoran giripuadiss Gousill.  
Kirjoist o lisseks teht komelja, kom belata Rauman diaatris, nimeldäs ”Luodetuulen maa”. 
 
Muutongi Gousi menivä luanikkaste. Me vastusti viärai, sain guul oikke fiini porttepiium belamist, träfatti 
vanhoi kambraatej, triivatti miitseppi lapskousill ja veisatti ai joukko. Totist naama ei ymmärettävästengä 
kukka ei näyttän, mutt suupiäle venysivä, ko niimbal hymytt.  
 
Viik Gousitte jälkke me kävei sitt Raumall. Pimjä syksyn geskell se reis oll niingo fyyri valo pimjäll merell. 
Yhten lauandan huameltta mek kokkonnusi Mannerheimim bysti juurell ja linibiilill mes sitt meni. 
Ymmärettävästengi mep pysäsin gaffel Piikkiön gestkeevris.  
Pualpäevä syätti Villa Jussoilass ja oikke hyvä se oll. Mont erilai ruakka ja trekoolvärkei, leippä ja 
ryypättävä ja efterräätiks särveeratti viäl kaffet ja paakkelssi.  
Se jälkke oliki oikke luanikast menn Rauman Gaupungin Diaattrihi kattoma stää Luadetuulen maat. Se oll 
Koivukarin Dapion girja jälkken deht. Luanikas ja fiin, me oli oikken dytyväissi. Fölis oll usseman 
gymmend henkki, melkken däys linibiil ja lisseks mep pärjäsin diketei heillk kon dliiva fölihi vast Raumall. 
Mes sai suun makkjaks ko suklaadlood kiärs ymbärs linipiili.  
 
Lisseks mep pääsi Uutte Raumaha oikke interveivattun ja fotograafin gans. 
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Seoran gotopladi o ändrätt Jubileerausmestrin doimest iha uutte höyskähä. Ny nep pelava lailes.  
Siäll om bali utt asja ja lisseks jottalai lystelistäkki.  
 
Seor pist ittes Fasuunkirjaha – kirikiälell Facebook. Siit asjast mep paohasi ja laudeerasi oikke aik tavall. 
Mef fundeerasi, ett mahdaiskost semsest oll mihinkkä. Me auningoitti, ett ollangost me liia vanhoij tämsse 
uudeaikkasse alstanttihi. Mutt sitt emänd anno tiät, ett Uudemaa Martakki ovas siälls sisäll ja kotem me 
oll heit huanomppi täsäkä asjas, ni mep pääti sitt pistä ittens sinn.  
Siäld me olengi saan ungefäär 20 uut jäsent.  
Fasuunkirja fyärä oikke uskoste Kiurun Ditta, ko hän dämse asjam bärjä seivakkast. 
 
Raumangiälen Goul o andann opetust kiäles ja kiälopis. Stää studeerata Helsingi Väengoulus kaikitte 
muitte suurten giälitte, niingo engelska, ruatti, saksa tai spanja, joukos.  
Ojala Olli o hääränn rehtrinn ja stää virkkatas hän o hoitann oikke hyvin. Studenti ova oll dytyväissi.  
Nii ett kiitoksi vaa oikkem bali! 
 
Hallitus kokkondus 7 kertta. Lisseks telefornatti ja käytetti uskost sähkposti. 
Jäseni oll vuade lopuss 130 henkke, lisseks oll 6 kunnjajäsent ja yks Kunnjaolderman. 
 
Redarein o oll 
 
John Nurminen Säätiö 
Villa Jussoila 
Olli Nuotio 
Stella Marketing Oy 
V. Vaskelainen Oy  
 
 
Vissemäks vahvudeks 
 
Helsingiss, huhtikuu 15 päev Herra vuan 2011 
 
 
 
Timo S.Vaskelainen 
Jubileerausmestar 
 
  
  
 
 


